
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
Gradivo za 14. redno sejo občinskega sveta v juliju 2008 – k 9. točki dnevnega reda 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Številka: 478-25/2008-1 
 
Občina Semič 
Štefanov trg 9 
8333 Semič 
 
Na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo) in 
89. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 107/06, popr. 112/2006) je Občinski svet Občine Semič na 
__. redni seji, dne ___________, sprejel  
 

SKLEP 
o ukinitvi statusa javnega dobra 

 
1. 

Zemljišča parc. št 285/6 - pašnik v izmeri 331 m2, parc. št. 285/7 – pašnik v izmeri 257 m2, parc. št. 
285/10 – pašnik v izmeri 8 m2, vse vpisane k vl. št. 3240, k.o. Semič, kot javno dobro, prenehajo biti 
javno dobro v splošni rabi.  
 

2. 
Dovoljuje se, da se zemljišča parc. št 285/6 - pašnik v izmeri 331 m2, parc. št. 285/7 – pašnik v izmeri 
257 m2, parc. št. 285/10 – pašnik v izmeri 8 m2, vse vpisane k vl. št. 3240, k.o. Semič, odpišejo iz vl. št. 
3240, k.o. Semič. Vpišejo se v nov vložek iste k.o. in pri njem se vknjiži lastninska pravica za:  

Občino Semič, Štefanov trg 9, 8333 Semič, matična številka: 5880262. 
 

3. 
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu RS.  
 
Številka:         Občinski svet Občine Semič 
Datum:               Ivan Bukovec, župan 
 
OBRAZLOŽITEV: 
V letnem načrtu pridobivanja in razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine za leto 2008 so zajete 
tudi prodaje in menjave zemljišč na ulici Pot k Lebici v Semiču. Da lahko izpeljemo prodaje in menjave 
zemljišč moramo na nekaterih še ukiniti status javnega dobra. V letnem načrtu pridobivanja in 
razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine za leto 2008 so navedene stare parcele v delih, ker je 
bil v času sprejema načrta postopek parcelacije še v teku. Parcelacija zemljišč je sedaj končana, tako da 
lahko predlagamo ukinitev statusa javnega dobra in vpis lastnine na Občino Semič. Status javnega dobra 
se ukinja samo za parcele katere so predvidene za prodajo ali menjavo, ostale parcele bi status javnega 
dobra obdržale.  
Po sklepu Občinskega sveta je potrebno zemljišče vpisati na Občino Semič in nato speljati postopek 
prodaje in menjave, tako kot je predvideno v letnem načrtu pridobivanja in razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine za leto 2008.  
 
PREDLOG OBČINSKEMU SVETU:  

1. Občinski svet Občine Semič dovoljuje ukinitev statusa javnega dobra na parc. št 285/6 - 
pašnik v izmeri 331 m2, parc. št. 285/7 – pašnik v izmeri 257 m2, parc. št. 285/10 – pašnik v 
izmeri 8 m2, vse vpisane k vl. št. 3240, k.o. Semič.  

2. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra se objavi v Uradnem listu RS.  
 
Pripravila:                                                                                             Predlagatelj:  
Tatjana Malnarič      Ivan Bukovec, župan 


